
M12 HHBL4-0 (XXL)
M12™ VYHŘÍVANÁ MIKINA S KAPUCÍ - ČERNÁ

Velikost XXL

Hmotnost vč . aku (EPTA)
(kg)

1.5 (M12 B3)

Dodává se bez akumulátoru, bez
nabíječky, Krabice

Obj. č . 4932480065

cz.milwaukeetool.eu

M12™ vyhřívaná mikina s kapucí, napájená akumulátorem
M12™ s vyhřívacími prvky z uhlíkových vláken, vytváří a rozvádí
teplo na hruď a záda.

Vynikající provozní doba, až 11 hodin ohřívání na jedno nabití
3Ah akumulátoru M12™ 12V REDLITHIUM™.

Mikina s kapucí vyrobená z odolné bavlněné vnější vrstvy (53
%) s odolnými zesílenými kapsami a polyesterovou fleecovou
podšívkou (47 %), která odolává náročným venkovním
podmínkám

Optimalizovaná skrytá kapsa pro uložení akumulátoru M12™ je
vpředu i vzadu pro větší pohodlí.

Na podzim a na jaře lze mikinu s kapucí nosit jako silnou vnější
vrstvu. V zimě je nejlepší jako základní vrstva, která umožnuje
zbavit se objemného spodního prádla a současně vytváří a
udržuje teplo v blízkosti těla.

Několik vyhřívacích zón – 3 všité topné zóny z uhlíkových
vláken rozvádějí teplo do klíčových oblastí těla.

Snadné ovládání vyhřívání jedním dotykem – 3 nastavení
teploty: Vysoká, střední, nízká.

Integrovaná kapsa na mobilní telefon

Lze prát v pračce a sušit v sušičce.

Držák akumulátoru je součástí dodávky.

Flexibilní systém napájení: funguje se všemi akumulátory
MILWAUKEE®M12™.


